Протокол

 рассмотрения заявок на участие в аукционе

на право заключения договора  безвозмездного пользования на  муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности городского поселения г. Киржач, здание бани по адресу: г. Киржач,  ул. Молодежная, 9

№1                                                                                                                              15 октября 2013 года.

Место рассмотрения заявок: 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 б, каб. № 12
   Дата  и время начала  рассмотрения заявок: 15  октября 2013 года с10:00 ч.
   Дата   окончания  рассмотрения заявок: 15 октября 2013 года.
В состав   единой комиссии по  проведению аукциона на право заключения договора безвозмездного пользования муниципального имущества, находящегося в собственности  городского поселения г. Киржач входит 6 человек. Присутствует 4 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

  ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе  на право заключения договора безвозмездного пользования  на муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности городского поселения г. Киржач, здание бани по адресу: г. Киржач,  ул. Молодежная, 9.
На участие в аукционе  не подано ни одной заявки.
Комиссия приняла решение:

1.   В соответствии с пунктом 133  Приложения 1 к Приказу ФАС от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношение которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» признать аукцион на право заключения договора безвозмездного пользования на муниципальное имущество,  находящееся в муниципальной собственности городского поселения г. Киржач, здание бани по адресу: г. Киржач,  ул. Молодежная, 9    несостоявшимся.
Подписи:
	  Председатель   комиссии:
	__________________
	 Л.В. Зайцева

	Заместитель председателя   комиссии:
	       __________________
	  В.В. Корогодина

	Члены комиссии:

	__________________
	  Т.В. Опальченко

	Секретарь комиссии:
	__________________
	  С.Н. Губарева

PAGE
1